
UCHWAŁA NR XXII/170/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.[1]) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 

art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.[2]) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie realizacji zadania ''Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 251 Kaliska - Inowrocław polegająca na budowie drogi dla 
rowerów na odcinku Pturek - Knieja"  z przeznaczeniem na wykupy gruntów. 

§ 2. Pomoc finansowa na zadanie określone w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Barcin w kwocie 
257.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Barcin 
a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1844, poz. 1846 

Id: 132DD3E8-8737-48BC-BA77-59C07BF6BB90. Uchwalony Strona 1

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2026-01-23 09:57



UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Barcinie postanawia dofinansować zadanie pn.  ''Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 251 Kaliska - Inowrocław polegająca na budowie drogi dla rowerów na 

odcinku Pturek - Knieja" poprzez udzielenie pomocy finansowej na podstawie 

art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Podjęcie 

uchwały pozwoli Burmistrzowi Barcina na zawarcie stosownego porozumienia z 

Województwem Kujawsko - Pomorskim, które przyczyni się do poprawy stanu 

bezpieczeństwa ruchu rowerowego. W budżecie Gminy Barcin zostały zabezpieczone 

środki na to zadanie w wysokości 257.000,00 zł w dz. 600, rozdz. 60013, § 6300  

z przeznaczeniem na wykupy gruntów.   

 

 

 

 

 

 

 

Id: 132DD3E8-8737-48BC-BA77-59C07BF6BB90. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/170/2026 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


